
KOMUNA E PRISH.TINES
KRYETARI I KOMUNES

Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s

OpStina PriStina -Municipality of Prishtina
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Ne baz€ te dispozitave t6 nenit 13, nenit 58, shkronja f) dhe t€ neni igjitnr,

0g/L - 040, per vetdqeverisje lokale ("Gazeta zyrtare e Republikes s€ Kosov€s", me 28/04,

qershor 2008), nenit 52, shkronja f), nenit f3 dhe nenit 57" .paragtafi 
57.'l' te statutit t€ Komunds

s6 prishtines, 01. nr. L10 - gg:.,te dt. 25.02.201'0, Kryetari i komunes se Prishtinds merr k€te

V E N D I M
r,En nvTEnIMIN E DREIToRIT TE DREJToRISE SE SHENDETESTSE DHE MIREQENIES

SOCIALE

Arben Vitia, em€rohet n€ pozitdn e drejtorit te Drejtlris€ se Sh€ndet€sis€ dhe Mireqenies

Sociale t€ Komunes s€ Prishtines nga data21"12'2017' 
ib

I em€ruari do t€ udh€heq€ dhe menaxhoje Drejtorine n€ p€rputhje me udh€zimet e

Kryetarit t€ Komun€s, ligjet dhe rregulioret komunale n€ fuqi.

I em€ruari do t'i raportoje rregullisht Kryetarit t6 Komunes per procesin e vendimmarrjes

dhe funksionimin e Dreitorise q€ udheheq'

Ky vendim hyn ne fuqi ne diten e n€nshkrimit t€ tij'

I DOREZOHET:
- Te em€ruariU
- Drejtoris€ s€ Financave;
- Njesis€ s€ Personelit;
- Qendr€s p€r sh€rbime me qYtetar;
- Ne dosje.
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